

Materiale pentru curatenie A

I.D.: 46301245

Data publicarii	11.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,00 RON - 2.219,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Gel dezinfectant pt maini Klintensiv, bidon de 5 litri bid 1 496 496 Manusi Nitrylex albastre L 100 buc/cut MER cut 1 46 46 Manusi fara pudra roz L Nitrylex 100 buc/cut MER cut 1 46 46 Hartie igienica TORK 120231, alb, 2 strat, 170m rola 36 9.7 349.2 Prosop rola MINI 415 Tork 100130, 1 strat, 120m 11role/bax rola 33 13.3 438.9 Sapun lichid 5 litri antibacterial Fabi, bidon de 5 litri bid 2 84.1 168.2 Detergent Tana Tanet Universalreiniger 10 litri buc 2 129.9 259.8 Detergent Domestos 750ml flac 10 6.57 65.7 Detergent geam Sano 1000 ml buc 5 9.56 47.8 Mop bumbac 250gr buc 10 3.5 35 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4 32.8 131.2 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 10 3.16 31.6 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 10 4.96 49.6 Manusi Latex pudrate albe 100 buc/cut M EUR pach 1 54 54
